decurio *ejus* XI 133.

decurio *ejus* dec(uriae?) XVII (*voyez la note*), XI 125.

Patronus collegiorum fabrum et centonariorum, XI 124.

Convibium veteranorum sive Martensium, XI 136.

Nautae, XI 135. 138.

Faber navalis, XI 139.

1791. **XI 124.** M(arco) Aur(elio) Demetri(o) | Surapam-
moni, eq(uo) [publico], | auguri, dec(urioni) m(unicipii)
R(avennatis), pat(rono) | coll(egiorum) fabrum et cent[ona-
riorum].

Table de marbre. Bons caractères.

1792. **XI 125.** Marcus) Caesius Eutyches, | dec(urio) c(ol-
legii) c(entonariorum) m(unicipii) R(avennatis) dec(uriae) XVII, |
et Tullia Ferusa, | conjux karissima, | vivi sibi posuer(unt); ||
si quis ante hanc aream quid aliud posuer(it) vel condider(it),
| dabit fisco Augustorum) n(ostorum duorum sestertium)
XXX (milia) n(ummum).

GRUT., 534, I. On peut lire aussi : *decuriarum* XVII. BORMANN (XI, p. 6) et O. HIRSCHFELD (*Gall. Stud.*, III, p. 15 (251), note 3) lisent *decuriae* XVII.

1793. **XI 126.** Flaviae Quinti filiae) Salutaris, conjugii | rarissimae, L(ucius) Publicius Italicus, dec(urionalibus) orn(amenta-
mentis), et sibi vivus) p(osuit).

Hic collegio) fabr(um) m(unicipii) R(avennatis) (sestertium) XXX (milia) numm(um) vivus dedit, ex quor(um) | reditu quod annis decurionib(us) colleg(ii) fabr(um) m(unicipii) R(avennatis) in aede Nept(uni), | quam ipse extruxit, die Neptuniorum praesentibus sportul(ae) (denarii) bini dividerentur, || et dec(uriae) XXVIII suae (denarii) centeni quinquageni quod annis darentur, ut ex ea summa, sicut | soliti sunt, arcam Publiciorum Flaviani et Italicus filiorum et arcam, in qua posita est Flavia | Salutaris, uxor ejus, rosis exornent de (denariis) XXV, sacrificentque ex (denariis) XIII, et de reliq(ui)s ibi epulentur. |

Ob quam liberalitatem collegium) fabr(um) m(unicipii) R(avennatis) inter benemeritos quod annis rosas Publiciis supra scriptis) et Flaviae Salutaris uxori ejus mittendas ex (denariis) XXV sacrificiumque faciendum de (denariis) XIII || per magistr(um) decrevit.

GRUT., 460, I. BORMANN (X, p. 6) fait remarquer que le *coll. fabrum* a ici un plus grand nombre de décuries qu'ailleurs, ce qui n'est pas étonnant dans une ville où stationnait la flotte prétorienne.

1794. **XI 132.** Marianae Polycarpae | Cassiae Cassianae | ... Claudius Publii filius Cam(ilia) Justus) | conjugii) sibi) | sanctissimae et Publio) Vario | Ariano fratri pientissimo || posuit, | ob memoriam patris sui dec(uriae septimae) | collegi) fabr(um) m(unicipii) R(avennatis) (sestertium mille) n(um-
mum) liberalitate) | donavit, sub hac condicione ut | quodannis rosas ad monumentum ei || spargant et ibi epulentur dumtaxat in | Idus Julias; quod si neglexerint, tunc ad | dec(uriam) (octavam) ejusdem colleg(ii) pertinere debebit | condicione supra scripta.